

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	TÓNER HP NUM 35A (CB435A) NEGRO [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 937.41] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5858.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 937.41] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,929.40	\$5,858.80
1.00	TÓNER HP NUM 64A (CC364A) NEGRO [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 932.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5827.72 TRASLADO IVA (16.00): \$ 932.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$5,827.72	\$5,827.72
4.00	TÓNER HP 05A NEGRO, 2300 PÁGINAS (CE505A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1918.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11990.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1918.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,997.65	\$11,990.60
5.00	TÓNER HP NUM 12A (Q2612A) NEGRO [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2742.11] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17138.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2742.11] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,427.64	\$17,138.20
20.00	TONER HP CE285A [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 8467.10] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$52919.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 8467.10] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,645.97	\$52,919.40

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHIfOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAZtAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklIRNhWY1ckIREAl5joSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksnfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETGHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
I+ñ/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHIfOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAZtAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|00001000000509846663|]



Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
versión 4.0 Este documento es una representación impresa de un CFDI	5.00	TONER HP CE278A (78A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2517.09] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15731.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2517.09] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,146.36	\$15,731.80
	2.00	TONER HP CE320A NEGRO (HP 128A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 862.15] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5388.46 TRASLADO IVA (16.00): \$ 862.15] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,694.23	\$5,388.46
	2.00	TONER HP CE321A CIAN (HP 128A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 820.22] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5126.38 TRASLADO IVA (16.00): \$ 820.22] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,563.19	\$5,126.38
	2.00	TONER HP CE322A AMARILLO (HP 128A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 820.22] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5126.38 TRASLADO IVA (16.00): \$ 820.22] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,563.19	\$5,126.38
	2.00	TONER HP CE323A MAGENTA (HP 128A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 820.22] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5126.38 TRASLADO IVA (16.00): \$ 820.22] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,563.19	\$5,126.38

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklREAI5joSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksNfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
lI+ñ/w==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|00001000000509846663|]

Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751
Pagina 2 de 8

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
1.00		CARTUCHO HP CN049AL [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 177.51] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1109.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 177.51] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,109.42	\$1,109.42
1.00		CARTUCHO HP CN050AL [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$828.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 132.55] - [Objeto Impuesto:02]	\$828.42	\$828.42
1.00		CARTUCHO HP CN051AL [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$828.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 132.55] - [Objeto Impuesto:02]	\$828.42	\$828.42
1.00		CARTUCHO HP CN052AL [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 132.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$828.42 TRASLADO IVA (16.00): \$ 132.55] - [Objeto Impuesto:02]	\$828.42	\$828.42
2.00		TONER CE390 (90A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2485.51] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$15534.44 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2485.51] - [Objeto Impuesto:02]	\$7,767.22	\$15,534.44

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYuTur4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCiGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlelRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklREAI5joSKjsjplsUk7XWTUp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksnfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6flux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
lI+0/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYuTur4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCiGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlelRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|0001000000509846663|]



Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751
Pagina 3 de 8

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
4.00		TONER HP CF210A (131A NEGRO) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1843.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11521.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1843.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,880.32	\$11,521.28
4.00		TONER HP CF211A (131A CIAN) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2309.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$14434.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2309.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,608.50	\$14,434.00
4.00		TONER HP CF212 (131A AMARILLO) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2309.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$14434.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2309.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,608.50	\$14,434.00
4.00		TONER HP CF213 (131A MAGENTA) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2309.44] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$14434.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2309.44] - [Objeto Impuesto:02]	\$3,608.50	\$14,434.00
2.00		CARTUCHO DE TINTA HP 711 NEGRO (CZ129A) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 459.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2873.14 TRASLADO IVA (16.00): \$ 459.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,436.57	\$2,873.14

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklIREAl5joSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksNfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
lI+0/w==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|00001000000509846663|]

Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
versión 4.0 Este documento es una representación impresa de un CFDI	2.00	CARTUCHO DE TINTA HP 711 CIAN (Z130A) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 382.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2389.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 382.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,194.98	\$2,389.96
	2.00	CARTUCHO DE TINTA HP 711 MAGENTA (CZ131A) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 382.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2389.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 382.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,194.98	\$2,389.96
	2.00	CARTUCHO DE TINTA HP 711 AMARILLO (CZ132A) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 382.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2389.96 TRASLADO IVA (16.00): \$ 382.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,194.98	\$2,389.96
	1.00	TONER SAMSUNG 111 [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 314.31] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1964.45 TRASLADO IVA (16.00): \$ 314.31] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,964.45	\$1,964.45
	3.00	CARTUCHO DE TINTA HP LOS59AL (954 NEGRO) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 642.41] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4015.08 TRASLADO IVA (16.00): \$ 642.41] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,338.36	\$4,015.08

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklREAI5joSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksnfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfPk3LK
lI+0/w==

Subtotal:-----

Total descuentos:-----

Total impuestos retenidos:-----

Total impuestos trasladados:-----

Total impuestos locales:-----

Total comprobante:-----



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|0001000000509846663|]

Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
3.00		CARTUCHO DE TINTA HP LOS50AL (954 CIAN) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 504.61] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3153.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 504.61] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,051.28	\$3,153.84
3.00		CARTUCHO DE TINTA HP LOS53AL (954 MAGENTA) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 504.61] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3153.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 504.61] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,051.28	\$3,153.84
3.00		CARTUCHO DE TINTA HP LOS56AL (954 AMARILLO) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 504.61] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3153.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 504.61] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,051.28	\$3,153.84
10.00		CARTUCHO HP F6V31AL(664 NEGRO) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1614.06] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10087.90 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1614.06] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,008.79	\$10,087.90
10.00		CARTUCHO HP F6V30AL (664 TRICOLOR) [Clave Producto: 44103105 - Cartuchos de tinta] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1605.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10037.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1605.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,003.72	\$10,037.20

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRCBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHIfOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklREAI5joSKjsjplsUk7XWTUp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksnfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCePS0uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
I!+n/w==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRCBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHIfOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|00001000000509846663|]

Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad		Descripción	Valor unitario	Importe
10.00		TONER HP CF217 (17A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3615.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22599.90 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3615.98] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,259.99	\$22,599.90
4.00		TONER HP CF283 (83A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1677.53] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10484.56 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1677.53] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,621.14	\$10,484.56
10.00		TÓNER HP 48A NEGRO, 1000 PÁGINAS (CF248A) [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3312.05] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$20700.30 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3312.05] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,070.03	\$20,700.30
1.00		BOTELLA DE TINTA HPGT52 AMARILLO M0H56AL [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 47.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$296.61 TRASLADO IVA (16.00): \$ 47.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$296.61	\$296.61
2.00		TONER LEXMARK 56F4000 NEGRO - IMPRESIÓN LASER [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1556.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9729.28 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1556.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$4,864.64	\$9,729.28

Subtotal: ----
Total descuentos: ----
Total impuestos retenidos: ----
Total impuestos trasladados: ----
Total impuestos locales: ----
Total comprobante: ----

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1cklIREAl5JoSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7ld0R3eNfGsqWvcKLCb2sksnfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCeP50uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6fux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETGHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
lI+0/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYUUr4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWlZRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3l00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkN/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|0001000000509846663|]



Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751

Razón Social:
COMERCIALES DISTRIBUIDORES GRAY
RFC:CDG210504QX6

Dirección:
SUCURSAL: CALLE:VERACRUZ NO.EXT:22-A COLONIA:UNIDAD
POMONA LOCALIDAD:XALAPA-ENRIQUEZ MUNICIPIO:XALAPA
ESTADO:VERACRUZ C.P.91040



Folio: VZ:478
Fecha y hora de emisión: 2025-08-13 13:00:44
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 91040
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
MUNICIPIO DE VERACRUZ VER

Dirección:
CALLE: ZARAGOZA NO.EXTERIOR: S/N COLONIA: VERACRUZ CENTRO
MUNICIPIO: VERACRUZ ESTADO: VERACRUZ C.P. 91700

RFC: MVV080508USO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 91700
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Condiciones de pago:
Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
4.00	TONER HP 206 (W2110A) NEGRO [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1141.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7132.48 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1141.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$1,783.12	\$7,132.48
4.00	TONER HP 206 (W2111A) CIAN [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1335.37] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8346.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1335.37] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,086.51	\$8,346.04
4.00	TONER HP 206 (W2112A) AMARILLO [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1335.37] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8346.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1335.37] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,086.51	\$8,346.04
4.00	TONER HP 206 (W2113A) MAGENTA [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1335.37] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8346.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1335.37] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,086.51	\$8,346.04
5.00	TONER HP 105A W1105A NEGRO MERCANCIA ENTREGADA EN TIENDA [Clave Producto: 44103103 - Tóner para impresoras o fax] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1996.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$12478.27 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1996.52] - [Objeto Impuesto:02]	\$2,495.65	\$12,478.27
CONTRATACION ABIERTA PARA LA ADQUISICION DE CONSUMIBLES DE COMPUTO PARA LAS DIVERSAS DIRECCIONES DEL H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ CON NUMERO DE CONTRATO MVER-049-2025-CM-01			

Total con letra:
(***CUATROCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 02/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:
k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYtUTur4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0os
Fcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN341
4zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkn/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==

Sello SAT:
nFaaCMv1uIlIbte8re5zDPYRTA+V7xTheR9BQ5mklRNhWY1ckIREAl5joSKjsjplsUk7XWTUpp7MnlcFOtf+myq7Id0R3eNfGsqWvcKLCb2sksNfXt+Y9oR8BAQJZZwQNmPPCePS0uD5BYwEC78ZA9XNmOXMGVw1f3Ankj4a6flux
LJcWnlOI3YosBXJMQYHc4BdmzDTzVoOUT7QPMWMRNyHM9RETgHb79gEJ/dXRfchnxtu/Cfp88zqVZfYiu0eZRuBnwo9D+G99YFh79GMKB97ihmsbtTV0AhsRc4ODoD3Z7wMXbup5IKr+XgGONxztRWG3TsAV+JNEfpk3LK
I!+n/w==

Subtotal: \$358,255.21
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$57,320.81
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$415,576.02



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|6579d483-66f3-4bb3-ab16-4d8a500ff751|2025-08-13T13:00:53|LSO1306189R5|k9HJAvMK0IV8ryg3BGCRBAGLyCLrX5CPYtUTur4cBc2VR2UDvswz6RoM/K4+f9yaqUrBjBMRZymOF5
qc7MLciYjr5/O/jzBk13pnOlslUMbU6HLH0osFcjdedw3R+cUU8JxsD8uWizRNHiOCJRUDFCg6hHv+2A47ta5J7agXMs1hc7NA8oK7LS02aPsDCtGn1O+gl95kfiiCpCSYRzM6Xtr3I00Jv0B7iBN
3414zdmGwhO8MI3/1EeKs5heqz/fOmpdiJLeWbsuoUGRJP+sHlFOkn/gg9nv9WO5xc+3u0dobaMTJWKynVlefRQA2iBidAztAWx8sMEzXrRlt+59saVw==|00001000000509846663|]

Número de serie del certificado CSD: 00001000000515064655
Fecha y hora de la certificación: 2025-08-13T13:00:53
Certificado SAT: 00001000000509846663
Folio fiscal: 6579D483-66F3-4BB3-AB16-4D8A500FF751
Pagina 8 de 8